

Výměna oken 3.NP objektu C ÚMOB Poruba, Gen.Sochora 6013/2, Ostrava-Poruba

Nabídka předkládá společnost: PRAMOS, a.s., IČ: 63479087

Pol	Označ.	Název položky	Rozměr		MJ	Množství	Cena za dodávku		Cena za montáž		Cena celkem
			mm	mm			Jednotková	celkem	Jednotková	celkem	
		Výplně otvorů - PVC									
1	19/T	Dodávka+montáž PVC prvků viz specifikace v příloze	1200	1800	ks	28	5 885,73	164 800,57	930,00	26 040,00	190 840,57
2	20/T	Dodávka+montáž PVC prvků viz specifikace v příloze	900	1800	ks	8	5 094,45	40 755,61	837,00	6 696,00	47 451,61
3	21/T	Dodávka+montáž PVC prvků viz specifikace v příloze	600	1200	ks	4	3 330,88	13 323,52	558,00	2 232,00	15 555,52
4	22/T	Dodávka+montáž PVC prvků viz specifikace v příloze	1200	1200	ks	2	6 450,94	12 901,87	744,00	1 488,00	14 389,87
		Výplně otvorů - PVC CELKEM					231 781,57			36 456,00	268 237,57
		Parapety interiérové									
5	19/T	Dod. a mont. int. parapetů DTD zlatý dub vč.krytek	1200	300	ks	28	267,69	7 495,35	1,00	28,00	7 523,35
6	20/T	Dod. a mont. int. parapetů DTD zlatý dub vč.krytek	900	300	ks	8	208,05	1 664,40	1,00	8,00	1 672,40
7	21/T	Dod. a mont. int. parapetů DTD zlatý dub vč.krytek	600	300	ks	4	142,17	568,67	1,00	4,00	572,67
8	22/T	Dod. a mont. int. parapetů DTD zlatý dub vč.krytek	1200	300	ks	2	267,69	535,38	1,00	2,00	537,38
		Parapety interiérové CELKEM					10 263,80			42,00	10 305,80
		Parapety exteriérové									
9	19/T	Dod.+ mont. ext. krycích a dopoj. lišt FeZn nebo Al zlatý dub	1200	1800	ks	28	900,00	25 200,00	60,00	1 680,00	26 880,00
10	20/T	Dod.+ mont. ext. krycích a dopoj. lišt FeZn nebo Al zlatý dub	900	1800	ks	8	810,00	6 480,00	54,00	432,00	6 912,00
11	21/T	Dod.+ mont. ext. krycích a dopoj. lišt FeZn nebo Al zlatý dub	600	1200	ks	4	540,00	2 160,00	36,00	144,00	2 304,00
12	22/T	Dod.+ mont. ext. krycích a dopoj. lišt FeZn nebo Al zlatý dub	1200	1200	ks	2	720,00	1 440,00	48,00	96,00	1 536,00
		Parapety exteriérové CELKEM					35 280,00			2 352,00	37 632,00
		Žaluzie									
13	19/T	D+M int.žaluzií, horizontální, lamela STANDARD 0,18mm, kastlík: barv	1200	1800	ks	25	445,23	11 130,68	1,00	25,00	11 155,68
14	20/T	D+M int.žaluzií, horizontální, lamela STANDARD 0,18mm, kastlík: barv	900	1800	ks	8	401,54	3 212,29	1,00	8,00	3 220,29
		Žaluzie CELKEM					14 342,97			33,00	14 375,97
		Ostatní dodávky, montáže a demontáže									
15	kpl	OKENNI FOLIE INTERIER			m	300	53,00	15 900,00	5,00	1 500,00	17 400,00
16	kpl	OKENNI FOLIE EXTERIER			m	300	22,00	6 600,00	5,00	1 500,00	8 100,00
17	kpl	Oprava poškozené střešní krytiny při demontáži			kpl	1	6 400,00	6 400,00		0,00	6 400,00
18	kpl	Demontáže SDK			m2	115	50,00	5 750,00		0,00	5 750,00
19	kpl	Montáže SDK včetně rohovníků			m2	115	690,00	79 350,00		0,00	79 350,00
20	kpl	Zednické zapravení interier. ostění			m2	5	350,00	1 750,00		0,00	1 750,00
21	kpl	Oprava poškozených obkladů			kpl	1	2 000,00	2 000,00		0,00	2 000,00
22	kpl	Výmalba opraveného ostění s přesahem 0.5m			m2	280	50,00	14 000,00		0,00	14 000,00
		Ostatní dodávky, montáže a demontáže CELKEM					131 750,00			3 000,00	134 750,00

montáže

Statutární město Ostrava městský úřad Klimkovice 157 08, 725 09 Ostrava-Poruba IČ 00845 451140, IČ 00845 451140 Ostrava											
25	25/T	Demontáž původních oken vč.inter. parapetů a exter. lišt	1200	1800	ks	28	228,00	6 384,00	0,00	6 384,00	0,00
			900	1800	ks	8	205,20	1 641,60	0,00	1 641,60	0,00
			600	1200	ks	4	136,80	547,20	0,00	547,20	0,00
26	22/T	Demontáž původních oken vč.inter. parapetů a exter. lišt	1200	1200	ks	2	182,40	364,80	0,00	364,80	0,00
		Demontáže CELKEM						8 937,60	0,00	8 937,60	0,00
		Ekologická likvidace, plošiny, čištění, doprava, IČ									
27	kpl	Ekologická likvidace vybouraného materiálu		kpl		1	8 032,00	8 032,00	0,00	8 032,00	0,00
28	kpl	Použití lešení a plošin		kpl		1	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00
29	kpl	Ochrana a vyčištění venkovního prostřanství		kpl		1	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00
30	kpl	Ochrana a vyčištění interiéru (kartony, vyzametání, vysátí)		kpl		1	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00
31	kpl	Umývací osazených oken oboustranně		kpl		1	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	0,00
32	kpl	Doprava		kpl		1	50,00	50,00	0,00	50,00	0,00
33	kpl	Inženýrská činnost vč. dokumentace skutečného stavu		kpl		1	50,00	50,00	0,00	50,00	0,00
34		Rezervní položka				1	0,06	0,06	0,00	0,06	0,00
		Ekologická likvidace, plošiny, čištění, doprava, IČ CELKEM						16 632,06	0,00	16 632,06	0,00
		CELKEM Kč bez DPH					448 988,00		41 883,00	490 871,00	

